
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: E/ZTGLBIJGW6ASQHNFI2AQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 17 de Agosto de 2020 • Ano VIII • Nº 2303

Prefeitura Municipal de 

São Benedito publica: 

 Extrato de Contrato - Contrato Nº 001.05.08.2020 - Tomada de 
Preço Nº 07.002/2020 – Objeto: Contratação de empresa 
especializada para execução dos serviços de recuperação de estradas 
vicinais do Município de São Benedito-CE. 



. 

 

 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 001.05.08.2020. TOMADA DE PREÇO Nº. 07.002/2020. Objeto  
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DO MUNICIPIO 
DE SÃO BENEDITO-CE. Valor Global R$ 861.076,70 ( Oitocentos e Sessenta e Um 
Mil Setenta e Seis Reais e Setenta Centavos) Dotação Orçamentária: 
07.01.04.122.0402.2.052 – MANUT. DAS ATIVIDADES DA SEC. DE INFRA 
ESTRUTURA E DES. INDUSTRIAL / ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – 
OUTROS SERVIÇOS TERCEIRO  PESSOA JURÍDICA. Signatários: 
MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE – Secretaria de Infraestrutura e 
Desenvolvimento Urbano, representada pelo Sr. JAIME GOMES DA FONSECA 
FILHO e R & R CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA –ME , CNPJ sob o n.º 
14.333.288/0001-20. Vigência do Contrato: 12 (Doze) Meses, a partir da data de 
assinatura do contrato. Data do Contrato: 05 de Agosto de 2020  

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: E/ZTGLBIJGW6ASQHNFI2AQ

Segunda-feira
17 de Agosto de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2303

Extratos de Contratos


		2020-08-17T16:30:46+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




